LIDO t DESPACHADO
Saia d ssess 03/09 /1:e

nte

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 761/2018

Implantação de placas de indicação nas
Linhas Copeti, São Pedro e Dois Marcos
no Distrito de Vila Nova.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja implantado placas de
indicação nas Linhas Copeti, São Pedro e Dois Marcos.

A presente indicação se faz necessária já que com a crescente
circulação de pessoas pelas estradas do interior a trabalho ou mesmo a passeio,
enfrentam dificuldades para encontrar as localidades pela falta de sinalização.

Assim, com o objetivo de facilitar a identificação das localidades do
Município a implantação dessas placas certamente daria fim aos problemas de
localização que ocorrem corriqueiramente.

Diante do exposto, pede-se providências do Executivo Municipal para
que seja efetuado o serviço objeto da presente indicação, o qual sem sombra de
dúvidas beneficiará em muito a população.

SALA DAS SESSÕES, 29 de agosto de 2018.

RENA" 0, 	ANN

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D075ADB6F7A48945BC38F534FD391DD9 CODIGO DO DOCUMENTO: 022492
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 761/2018
AUTORIA: Ver. Renato Reimann